Марата, дом 69-71, лит. А, в течение 2 (двух) месяцев со дня раскрытия настоящего сообщения на сайте 

Управляющей компании в сети Интернет по адресу: http://www.tkbip.ru.  

4. Стоимость чистых активов на дату возникновения основания прекращения Фонда:  

1 580 811 763 (Один миллиард пятьсот восемьдесят миллионов восемьсот одиннадцать тысяч семьсот 

шестьдесят три) рубля 57 копеек. 

Расчетная стоимость инвестиционного пая Фонда на дату возникновения основания прекращения Фонда:  

542 567 (Пятьсот сорок две тысячи пятьсот шестьдесят семь) рублей 56 копеек. 

Получить информацию о Фонде и ознакомиться с Правилами доверительного управления Фондом, с 

иными документами, предусмотренными Федеральным законом «Об инвестиционных фондах» и 

нормативными актами в сфере финансовых рынков, можно на сайте в сети Интернет по адресу: